
 

 

                                        BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURIMEVE NJERËZORE 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE REKRUTIMIT DHE PROCEDURAVE 

 

 

 

 
 

 

Specialist Shkenca Juridike, niveli minimal i diplomës “Master Profesional” 

 
 

Në zbatim nenit 22 të Ligjit nr.152/2013, “Për nëpunësin civil” i ndryshuar,VKM-se nr.243 datë 

18.03.2015, “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë 

ekzekutive”, Drejtoria e Burimeve Njerëzore Rekrutimit dhe Procedurave në Bashkinë e Tiranës 

njofton se për pozicionin: 

 

263 - 1 (një) Specialist në Sektorin e Asistences Ligjore e Legjislacionit  në Drejtorinë 

Juridike në Drejtorinë e Përgjithshme Juridike të Aseteve dhe Licensimit, kategoria e pagës 

III-b; 

 

Kandidatet fitues janë: 

 

1. Adnan Berdica 

 

2. Oltjer Mucaj 

 

3. Adela Bushi 
 

4. Adela Shaba 

 

 

NJOFTIM  

MBI SHPALLJEN E FITUESIT 

 


